SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

TTYT HUYỆN CHI LĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTYT-TCHC
V/v đăng tải bổ sung danh sách

người hành nghề khám bệnh, chữa

bệnh, bổ sung PVHĐCM và danh

sách điều chỉnh người hành nghề do

luân chuyển vị trí việc làm tại các xã,

thị trấn trực thuộc Trung tâm Y tế

huyện Chi Lăng

Chi Lăng, ngày      tháng  01 năm 2024

Kính gửi: - Sở Y tế Lạng Sơn

      - Trang thông tin điện tử Sở Y tế

Căn cứ Công văn số 520/SYT-QLHN ngày 23/3/2020 của Sở Y tế Lạng

Sơn, về việc rà soát và đăng tải danh sách người hành nghề khám bệnh, chữa

bệnh trên trang thông tin điện tử Sở Y tế;

Do có sự thay đổi về nhân lực hành nghề khám chữa bệnh và điều chỉnh

người hành nghề do luân chuyển vị trí việc làm tại các xã thị trấn trực thuộc

Trung tâm Y  tế huyện Chi Lăng. Do đó, để đảm bảo thông tin người hành nghề

đăng tải trên trang thông tin điện tử Sở Y tế trùng khớp với thông tin trên cổng

BHXH huyện.

Vậy, Trung tâm Y tế huyện Chi Lăng báo cáo Sở Y tế Lạng Sơn để đăng

tải bổ sung lên trang thông tin điện tử Sở Y tế theo quy định.

( Có biểu danh sách kèm theo )

Xin trân trọng cảm ơn !

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Lâm

		2024-01-29T15:06:41+0700

		2024-01-29T16:35:01+0700

		2024-01-29T16:35:01+0700

		2024-01-29T16:35:01+0700